社團法人嘉義市護理師護士公會        函
                                              機構地址：嘉義市自由路 502號 3樓之 1

                                              聯絡電話：(05)2324698

                                              傳  真：(05)2340527

                                              電子信箱：service@cycnurse.org.tw

受文者：本會會員所屬機構

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 115年 02月 09日

發文字號：嘉市護字第 115005號

附件：見說明

主旨：本會會員福祉委員會為關懷會員抒發工作壓力，特將舉辦會員聯誼手作紓壓活動，

歡迎本會所屬會員共同參與，請  查照相關說明。

說明：紓壓手作活動每位會員年度限優惠報名手作活動一場次，若今年要參加第二場(含

      以上手作活動，將由參加會員全額自費負擔活動費用(每場 500 元)。

    一、活動項目:115年度第一場舒壓課程

    二、開放對象：本會在會中會員

        活動當天：限會員本人參加若攜帶人員參加，若有額外費用須全額自費

    三、活動注意事項：(有關此活動相關事項報名前請先詳閱)

1.請會員至公會官網-繼續教育-研習活動報名。

  報名開放日期：02/24(二)上午 09:00~03/13(五)12:00 止 (額滿提前截止)

2.活動完成後成品請自行領回。

3.因每場次開放人數有限，若您報名成功因故無法參與活動，請愛惜資源，務必於公

  會營業時間來電取消課程(最晚於上課日前二天)以利開放人員遞補參加；若您已報

  名成功但無取消課程，活動日期無到場參加活動，會後會向您聯絡收取活動費用

  500元!敬請知悉與見諒!

       4.報到時間：每場次活動前10分鐘至活動開始15分鐘內請攜帶有照證件報到及繳費。

        (為讓整體活動統一開始集體結束及講師課程說明及領取材料進行順暢，活動正

        式開始 15分鐘內若無完成報到者，為避免耽誤整場活動的進行，取消該場次活

        動資格，視同無參加活動，會後會向您聯絡收取活動費 500元!敬請知悉與見諒!)

   四、活動地點：享趣拿 DIY 手作烘焙-嘉義市興達路 580 號 (活動場地禁帶外食)

   五、活動費用：每名會員年度第一次參加收費 100 元(活動現場報到時繳費)

                 若年度已參加~則活動費用全額自費 500元(活動現場報到時繳費)

   六、活動日期及時間：

活動名稱 日期 課程時間 人數 地點

伯爵紅茶

磅蛋糕
3/21(六) 14:00~16:30 20 享趣拿

OREO巧克力

杯子蛋糕
3/22(日) 14:00~16:30 20 享趣拿

   七、115 年度手作活動精采預告!~提供給大家預排活動參考~!

序號 活動項目 暫定活動月份

1 烘焙 3月

2 木工-低椅子 5月

3 縫紉-金口零錢包 7月

4 多肉植栽 9月

5 香氛蠟燭杯 11月

嘉義市護理師公會115年手作紓壓活動預告

     正本：嘉義市政府教育處、嘉義市政府衛生局、嘉義市東區衛生所、嘉義市西區衛生所、

          臺中榮民總醫院嘉義分院、衛生福利部嘉義醫院、嘉義基督教醫院、天主教聖馬

          爾定醫院、陽明醫院、本會會員所屬機構